LABOR-NETZGERAT
EA-PS 2323 A
0..32V 0..3A

+=12/15V 1A 5V5A -5V 1A

Zeichnungsliste EA-PS 2323 A

H.Z.Nr.: 2.0005.000

Zeichnungsnummer:

2.0005.001
2.0005.002
2.0005.003
2.0001.004
2.0001.005
2.0001.006
2.0005.007
2.0005.008
2.0005.009

2.0001.010
2.0001.0M
2.0001.012
2.0005.016
2.0005.017
2.0005.018

ZNr.: 2.0005.000 DREF.: 20005000 / MB1
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1) Allgemeines
Die Labornetzgerdate der Serie PS 2000 sind speziell fir den
Einsatz im Industrie-, Labor- sowie Schulbereich konzepiert.

Durch die hohe Stabilitdt der Ausgangsspannung und das gute

dynamische Verhalten auch bei extremen Lastidanderungen und die
eingebaute Stromregelung sind diese Labornetzgerdte besonders fir

den anspruchsvollen Experimentierbetrieb geeignet. Ein komplett
geschlossenes Gehduse verhindert ein Eindringen von Gegenstidnden
oder Fliussigkeiten in das Geridat. Eine Thyristorvorregelung sorgt

filr eine geringe Verlustleistung uUber den gesamten Einstellbe-
reich. :

2) Inbetriebnahme

Vor der ersten Inbetriebnahme des Geridtes sollten das Gehiduse,
die Bedien- und Anzeigeelemente sowie das Netzkabel auf Beschadi-
gungen hin untersucht werden.

Vor jedem Offnen des Gerdtes muB unbedingt der Netzstecker gezo-
gen werden.

Eine Reparatur, Wartung oder Kalibrierung des Gerdtes sollte nur
durch eine Fachkraft erfolgen.

Das Gerdt darf nur an eine Schutzkontaktsteckdose mit 220V
50/60Hz angeschlossen werden. Die natirliche Luftzirkulation an
den Kiihlkorpern darf nicht behindert werden.

Der AnschluB8 einer Last erfolgt an den mit + und - bezeichneten
Ausgangsbuchsen. Eine Reihenschaltung von zwei Gerdten ist ohne
weiteres mdglich, bei Stromen oberhalb von 5A muf8 aber parallel
zu den Ausgangshuchsen der Gerdte eine Schutzdiode angeschlossen
werden. Die Anode dieser Diode wird mit -, die Kathode mit +
verbunden. Die Diode muB in der Lage sein den max. Laststrom
aufzunehmen.

Das Erreichen der eingestellten Strombegrenzung wird optisch
durch die "CC" Anzeige-LED signalisiert.

3) Spannungs- und Stromanzeige
a) Spannungsanzeige der eingestellten Spannung:
Befindet sich der "Anzeigewah!l" Schalter in Stellung "U"
wird direkt die vom Netzgerdt abgegebene Spannung angezeigt.
b) Stromanzeige:
In der "I" Stellung 158t sich der dem Netzgerdt entnommene
Strom ablesen.
c) MeBgersdtebetrieb
In Stellung "Uext" lassen sich iber die "Uextern" Buchsen
Spannungen im Bereich von -9,9 bis 99,8V messen. Der
typische Fehler liegt bei +/- 1 Digit.
Wahrend des MeBvorganges kann das Netzgersdt weiter benutzt

werden, zu hohe Spannungswerte an den MeBbuchsen miissen
allerdings vermieden werden, da keine ausreichende
Spannungsfestigkeit zum Netzgersdat hin besteht.

Die Eingange des MeBgerdtes sind weitgehend gegen

Uberspannung geschiitzt.

Z.Nr.:2.0005.000 DREF : 20005000.BA/2000
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3) Auswechseln der Sicherungen

AuBer der Hauptsicherung auf der Front, befinden sich weitere
Sicherungen im Gerat. Vor jedem Uffnen des Gerdtes ist unbedingt
der Netzstecker zu ziehen. Nur Sicherungen gleichen Typs und

Stromwertes verwenden.

4) Festspannungsausginge
Der betriebsbereite Zustand dieser Ausgidnge wird iUber 4 LED's

angezeigt. Im Oberlast- oder KurzschluBfall erlischt die jeweili-
ge zum Ausgang gehtrende LED.
Der +/- 12V Ausgang 138t sich auf +/-15V umschalten. In beiden

Fsdllen liegt die max. Stromentnahme bei 1A.
Der +/- 12V bzw. +/- 15V Ausgang ist potentialfrei pgegeniiber dem

+/- BV  Ausgang ausgefiihrt, Diese Spannungen lassen sich also
beliebig kombinieren, auch in Verbindung mit dem einstellbaren
Netzgerdteteil, um hohere Strom- und Spannungswerte zu erzielen.

Alle Ausgiange sind kurzschlufBfest ausgefihrt.

5) Technische Daten

Netzspannung 220V +/- 10%
Netzfrequenz 50...60Hz
Ausgangsspannung O....32V
Ausgangsstrom O....3A

Stabilitdt der Ausgangs-
gspannung bei 0-100% Last
und +/- 10% Netzspannungs-

Anderung < 20mvV
Restwelligkeit £ tmV eff.
Temperaturbeiwert 0,01 %/K
Lagertemperaturbereich -25....+700C
Betriebstemperatur O....500C

Z.Nr.:2.0005.000 DREF :20005000.BA/2000
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Al Platine EA-HP 200
A2 Flatine EA-RP 200
A3 Platine EA-AP 200
A4 Platine EA-ZA 200
A5 Platine EA-RP 200
(0% Folienkondensator 220 nF 250V
F1 Siecherung 2A

S1 Netzschal ter

T1 Transformator EA-Typ 386
T2 Transformator EA-Typ 390
Vi Gleichrichter KBPC 6-01
V2 Gleichrichter B40/30-10

STOCKLISTE EA-PS 2323A Z.Nr.2.0005.003 DREF: A:20005003.STL / MB1
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BEZE ICHNUNG

BESCHRE 1 BUNG

Seite 1 von 2

Ci

c2

c3

C4

CcH5
c6,C8,
c7
c9,C1i2
cil1
C13,C16,C17
C15

R1
R2
R3
R4
R5
R6

R7,R15,R30,R36,R41,R42,R47

R8

RO

R10O

R11

R12,R18
R13,R14

R16

R17,R356
R19,R20, R34
R21
R22,R26, R48
R23,R24,R27,R31, R39, R46
R25,R37
R28, R43

R29

R32

R33

R38

R40

Ra4

R45

R49

R50

R51

R52

S1

Vi,V1i4

V2

V3

V4

V5
V6,VvV7,Vv8,Vo
Vio, Vi1

Viz

STOCKLISTE EA-HP200

Z.Nr.2.0001.006

Scheibenkondensator
Scheibenkondensator
Flektrolytkondensator
Elektrolytkondensator
Folienkondensator
Vielschichtkondensator
Elektrolytkondensator
Elektrolytkondensator
Scheibenkondensator
Rohrkondensator
Elektrolytkondensator

Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Metallfilmwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Trimmpotentiometer
IKohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Potentiometer
Trimmpotentiometer
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Konstantandraht (Shunt)
Kohleschichtwiderstand
Kohleschichtwiderstand
Cermettrimmer
Metallfilmwiderstand
Metallfilmwiderstand
Kohleschichtwiderstand

Drehschal ter DS54

Gleichrichter
Transistor
Transistor
Zenerdiode
Zenerdiode
Diode

1C
Leuchtdiode

DREF:

680nF
220nF

50V
63V

4700uF 50V

100uF

25V

10nF 50V

100nF
220uF

63V
25V

10uF 50V
10nF 50V

150pF
100uF

560R
10R
2K7
3K3
47R
15K
1K
220R
13K
150K
500K
8K2
390R
10K
5K
500R
5K6
1K5
4K7
22K
470R
6K8
1K2
2K2
G80R

da=0, 7mm

OR
22R
5K
M
8K2
150R

40V

1/73W 5%
1/3W 5%
1/3W 5%
1/73W 5%
1/73W 5%
1/73W 5%
1/3W 5%
1/3W 5%
1/74W 2%
1/3W 5%

1/3W 5%
1/3W 5%
1/73W 5%

1/3W 5%
1/3W 5%
1/3W 5%
1/3W 5%
1/3W 5%
1/3W 5%
1/3W 5%
1/73W 5%
1/3W 5%

1/3W 5%

1/74W 2%

1/74W 2%
1/3W B%

BBOC1500
2N6028
BC 567

5,6V
15V

IN40O4

LM723

rot 5Smm

20001006.5TL / MB1

1=140mm
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V1i3,V16 Transistor BC 547
V16 Spannungsregler 7805

Vi7 Transistor BD 244
V18 Diode BY 550

STOCKLISTE EA-HP200 Z.Nr.2.0001.006 DREF: 20001006.S5TL / MB1
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Ci1 Elektrolytkondensator 10uF 25v
C2 Folienkondensator 330nF B3V
R1 Kohleschichtwiderstand 1K 1/3W 5%
R2 Cemettrimmer 10K

R3 Cermettrimmer 50K

Vi1 Zenerdiode 5,6V

V2 IC CA3162FE
V3 IC CA3161E
Va,Vv5,ve6 LED 7-Segmentanzeige TDSR5150
V7,v8,Vv9 Transistor BC567

STOCKLISTE EA-AP 200 Z.Nr.2.0001.012 DREF: A:20001012.STL / MB1
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Cc1 Elektrolytkondensator 10000uF 16V
¢2,C4,C5,C8,C12,C13,C14 Elektrolytkondensator 10uF 50V
€3,€6,C7,C10,C11,C15,C17 Vielschichtkondensator 100nF 63V
c9 Elektrolytkondensator 2200u¥F 18V
ci6,C18 Elektrolytkondensator 1000uF 35V
R1 Trimmer 500R
RZ,R4,R5,R11,R12 Kohleschichtwiderstand 1K 1/3W 5%
R3, R6 Kohleschichtwiderstand 330R 1/3W 5%
R7, RO Trimmer 100R

R8,R10 Kohleschichtwiderstand 150R 1/3W 5%
S1 Umschal ter Zpol.
V1i,V4,V5,vV8 Diode 1N4GO4
V2,V3,V6,VvVa Leuchtdiode grin 5mm

V7,V10 Gleichrichter B40C5000/3300

STOCKLISTE EA-ZA 200 Z.Nr.2.0005.018 DREF: A:20005018.STL / MB1




